PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 007 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 248/2022,
torna público as retificações a seguir elencadas do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalterados os demais itens
nele expresso, para:

Onde se lê:

Anexo I

Divulgação do local de realização das Provas Objetivas 25/03/2022

Leia sê:

Divulgação do local de realização das Provas Objetivas 29/03/2022

Sorriso/MT, 28 de março de 2022.

DANIELE MACIEL DOS SANTOS BONALDO
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 248/2022